






	
[image: ]

	

[image: Návrat na hlavní stranu]	
[image: ]
	

Čtvrtek 11. dubna 2024 (01:52 hodin)

Dnešní znamení zvěrokruhu: Beran
	
[image: ]
	
  Izabela  - blahopřejeme !
 Z kalendáře zvířat: Rita 



	
[image: ]	[image: ]	


	
      
    
	     
	    Fulltext	






	
[image: ]
	









	
 

	








Stažení dokumentu
TMP dokument č. 27890 se nepodařilo vytvořit.

Copyright 1998-2024 ©   www.infoSystem.cz, 
součást prezentačního a rezervačního systému Doménová koule


	

	
[image: ]
 Aprílové počasí jsou časy i nečasy. 
 Aprílové počasí je nad ženu vrtkavější. 
 V dubnu se za den i devět druhů počasí sejde. 
 Na dubnové počasí je předem každá sázka ztracena. 
 Dubnové hřmění rozbíjí mrazy na mrazíky. 
 Bouřky v dubnu zvětšují mokré léto. 
 První bouřky se dostavují na křídlech jiřiček. 
 Přijde-li před Jiřím bouře, bude dlouho za kamny dobře. 
 Dokud není Jiří svatého, neboj se ty hada žádného. 
 Po svatém Jiří lezou hadi a štíři ze země a mají své právo. 


	
 

	
[image: ]
 Duben 1085: Vratislav II. obdržel v Mohuči za své služby Jindřichovi IV. královský titul, který však platil pouze pro jeho osobu. 
 Duben 1099: Bořivoj, bratr českého knížete, přijal s jeho svolením v Řezně od císaře Jindřicha IV. Čechy v léno. 

	


[image: Zítra]
[image: Pozítří]

Zdroj: www.meteopress.cz









 


	
 



